РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

14.02.2024 с.Партизанское № 9-р

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории

Партизанского района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», статьей 15 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 19
Устава Партизанского района Красноярского края:

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных
пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории
Партизанского района согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение главы района
от 11.12.2023 № 130-р «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов
регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом
на территории Партизанского района».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить
на О.В. Крысько, заместителя главы района по оперативному управлению.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района А.М. Сластенов